Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2023 № 4208

[bookmark: _Hlk141340789][bookmark: _Hlk141283098]О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.08.2020 № 1919 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по рассмотрению итогов работы муниципальных унитарных предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения города Рубцовска»

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.11.2023 № 811л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.08.2020 № 1919 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по рассмотрению итогов работы муниципальных унитарных предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения города Рубцовска» изменение, изложив пункт 5 постановления в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk151539249]«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                               В.И. Пьянков

image1.jpeg